Alexander tricesimo secundo (*al. xxx, al. xxxiiii*) ætatis suæ anno in Babylone moritur: post quem translato in multos imperio, diversi regnaverunt. Hinc Alexandrinorum nascitur regnum quod est Ægypti: et per diversas gentes, quas Alexander tenuerat, diversi regnaverunt.

OLYMP.	ABRAHA-MUS	ÆGYPT.	MACED.	ROM.
Ptole-mæus	Philippus	Aridæus	Consu-les	
Lagi				

I. PTOLEMÆUS LAGI filius, annis xl.

Appius Claudius Cæcus Romæ clarus habetur, qui aquam Claudiam induxit, et viam Appiam stravit.

Agathocles R. CDXXX. Syracusis in Sicilia tyrannidem exercet.

Lamiacum bellum motum.

Ptolemaeus LAGI filius, tertio regni anno, Hierosolymis et Judæa in ditionem suam dolo redactis, plurimos captivorum in Ægyptum transtulit.

145 1696 4 4 192 Menander primam fabula cognomento 'Οστρη docens superat.

Theophrastus philos- plus agnoscitur, qui divinitate loquendi, ut ait Cicero, nomen accepit.

Judæorum pontifex mag- nus Onias Jaddi filius clausus habetur.

Romani Samnitas latrones diutissime contra se præliaentes ad extremum servituti subjiciunt.

OLYMP.	ABRAHA-MUS	ÆGYPT.	MACED.	ASIE	ROM.
Ptole-mæus	Philip-pus	Anti-gonus	Seleu-cus	Consu-les	
Lagi	Aridæus				

I. ANTIGONUS, annis xviii.

Hinc ASIE regnum na- scitur, et mox SYRIÆ: et regnat in Asia primus Antigonus.

Macchabeorum Hebreæ historia hinc Graecorum supputat regnum. Verum hi duo libri inter divinas Scripturas non recipiuntur.

R. CDXL.

1699 7 7 1 195 Antigonus Antigoniam ad amnem Orontem condidit, quam Seleucus instauratam appellavit Antiochiam.

II. CASSANDER, annis xix.

146 1700 8 1 2 196 Menedemus et Speusippus philosophi insigne habentur.

1701 9 2 3 197

1702 10 3 4 198

1703 11 4 5 199

1704 12 5 6 200

OLYMP.	ABRAHA-MUS	ÆGYPT.	MACED.	ASIE	SYRIÆ	ROM.
Ptole-mæus	Cassan-der	Anti-go-nus	Seleu-cus	Consu-les		
Lagi			Nicanor			

I. SELEUCUS NICANOR, annis xxxii.

Regnum Syriae et Babylonis et superiore- rum locorum nasci- tur: et regnat primus Seleucus Nicanor.

1705 13 6 7 1 201

1706 14 7 8 2 202

1707 15 8 9 3 203

Ad hoc anno Edes- seni tempora compu- tant civitatis sue.

OLYMP.	ABRAHA-MUS	ÆGYPT.	MACED.	ASIE	SYRIÆ	ROM.
Ptole-mæus	Lagi	Cassan-der	Anti-go-nus	Seleu-cus	Nicanor	Consu-les

Romani Marsos et Umbros, et Pelignos superant.

Romani colonias deducunt.

Cyprum Ptolemaeus invasit insulam.

Theodorus atheus agnoscitur R. CDL. philo- phus, qui impius vo- cabatur.

Judæorum ponti- fex maximus Simon Onias filius, clarus ha- betur, cui cognomenum Justus fuit propter sollicitam in Deum religionem, et in ci- vies suos pronam cle- mentiam.